Przodkowo, dnia 11 stycznia 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,, Dostawy pelletu drzewnego do trzech szkół w Gminie Przodkowo” ZP.271.2.2024
[bookmark: _Hlk104280451][bookmark: _Hlk155861840]Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk104280493]Jaka jest wielkość jednorazowej dostawy ? 
Odpowiedź na pytanie 1:
Jednorazowa dostawa to ok. 20 ton.

Pytanie nr 2:
Pellet ma być na paletach czy luzem? 
Odpowiedź na pytanie 2:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pellet luzem w cysternach o rozładunku pneumatycznym.

Pytanie nr 3:
Rozładunek po stronie zamawiającego czy wykonawcy ? 
Odpowiedź na pytanie 3:
Rozładunek po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 4:
Proszę o informację ile będą wynosiły jednorazowe dostawy do poszczególnych szkół, tj. Pomieczyno, Czeczewo, Szarłata? 
Odpowiedź na pytanie 4:
Jednorazowa dostawa do Pomieczyna i Czeczewa to min. 15 ton, max. 20 ton.
Jednorazowa dostawa do Szarłaty to max. 3 tony.



Sporządziła: Monika Warkusz
